CREDIFINANCIERA, impuestos@credifinanciera.com.co 

FINANCIERA JURISCOOP, servicioalcliente@dipzo.net 

BANCO MUNDO MUJER, cumplimiento.normativo@bmm.com.co 

BANCO POPULAR, embargos@bancopopular.com.co 

BANCO SERFINANZA, info@bancoserfinanza.com  

Limitado las medidas hasta el monto de SESENTA Y SEIS MILLONES NOVENTA Y OCHO 

MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($66.098.464), 

correspondiente al valor del crédito cobrado y las costas prudencialmente calculadas 

incrementadas en un 50%, numeral 10 Art. 593 del C.G.P. 

Comuníquese lo decidido al Representante legal o quien haga sus veces de las entidades bancarias,

[...]

Infórmesele a las entidades que, los descuentos que por este concepto se efectúe al demandado, 
deberán ser consignados en la cuenta de depósitos judiciales del Banco Agrario de Colombia 
a órdenes de este Juzgado cuenta No. 76-520-20-41-006; y limítese el embargo a la suma de 
CIENTO VEINTINUEVE MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL CIENTO 
SESENTA Y OCHO PESOS MCTE. ($ 129.520.168,00). 

SEGUNDO: Téngase en cuenta el artículo 11 de la ley 2213 del 2022, para efectos de la 
respectiva comunicación de esta decisión la cual debe remitirse en forma inmediata por parte de 
la secretaria de este despacho al correo del extremo actor para su control y seguimiento